
Állományi létszám Fő Rendszeres juttatás (Ft)
Nem rendszeres juttatás 

(Ft)

Vezetők 14 26 669 405 2 714 091
Közalkalmazottak 157 179 661 796 12 221 088

Egyéb foglalkoztatottak 48 9 216 900 0
Összesen 219 215 548 101 14 935 179

Összesen (Ft)

2 441 600

3 378 822
1 455 802

7 658 955
14 935 179

Ruházati költségtérítés

Remény Integrált Szociális Intézmény Somogy Vármegye

Foglalkoztatottak 2025.II. negyedévi létszám és béradatai

Nem rendszeres juttatások

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Céljuttatás, projektprémium

Jubileumi Jutalom

Béren kívüli juttatás

Összesen

Közlekedési költségtérítés

Egyéb költségtérítés

Lakhatási támogatás

Szociális támogatás

Foglalkoztatottak egyéb személyi kif.
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